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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Електроенергетика, управување и 

менаџмент - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 10776 Марија Трајкоска 99,689 

2 11812 Александра Стаменковска 99,490 

3 14024 Ивона Србиноска 99,224 

4 17495 Берат Салија 98,816 

5 12320 Стефанија Mанева 98,474 

6 11673 Марија Илиевска 98,432 

7 11451 Наталија Биковска 97,836 

8 13756 Христина Јосифовска 96,784 

9 12304 Катерина Стефанова 96,748 

10 12205 Наташа Ставревска 95,626 

11 11623 Ивана Цикарска 95,436 

12 14720 Стефан Ратковиќ 94,922 

13 11172 Христина Димитровска 94,345 

14 13857 Драгана Стаменковиќ 93,068 

15 16296 Maрија Грковска 91,734 

16 12213 Стефани Гелева 91,657 

17 13634 Мирослав Дрндалов 90,951 

18 13102 Бранко Секованиќ 89,408 
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19 12990 Бојана Поповска 89,146 

20 11541 Мелиса Конџели 88,854 

21 14427 Ивана Конеска 87,773 

22 16814 Ивона Ефремова 87,574 

23 12955 Бахир Ракиповски 86,585 

24 12401 Ѓорѓи Павлески 85,239 

25 16988 Симона Николоска 83,446 

26 11523 Давор Кралевски 83,328 

27 14738 Кристијан Анастасовски 82,342 

28 13826 Теодор Tошев 79,676 

29 14063 Јован Донев 79,647 

30 16985 Стефан Качела 79,273 

31 15025 Димитар Трајков 70,244 

32 11837 Васко Оков 67,076 

33 14104 Александар Стојчевски 65,365 

34 15312 Кире Стојчески 63,856 

35 10885 Александар Стојановски 59,418 

36 11284 Александар Стојанов 68,875 

37 11723 Јане Петрески 60,100 

38 10693 Ристе Ристов 66,136 

39 14966 Вероника Царчева 77,139 

 
 


